


DIŞ
17" alaşımlı jantlar
19" alaşımlı jantlar
Led stop lambaları 
Tavan rayı
Çamurluk paçalıkları
Elektrikli ısıtmalı katlanabilir dış dikiz aynaları
Yan aynalar üzerinde sinyal lambaları
Elektrikli açılır panoromik cam tavan
Lastik basınç kontrol sistemi (TPMS)
Lastik tamir kiti (TMK)
Geri görüş kamerası
Arka park sensörü
İÇ

60/40 Katlanabilen sırt eğim ayarlı  
2. sıra koltuklar

Deri direksiyon ve vites topuzu

Önde ve arkada oturanlar için  
12V elektrik soketi

Kumaş koltuklar
Deri ve kumaş kombinasyonlu koltuklar
Ön ve arka koltuk ısıtma sistemi
Radyo MP3 çalarlı audio

7" dokunmatik ekranlı audio,  
navigasyon ekranı

Elektronik kontrollü çift bölgeli klima
Işıklı ve kapaklı makyaj aynaları
Kargo perdesi
Kendiliğinden kararan iç dikiz aynası
Bluetooth
Otomatik hız sabitleyici (cruise control)
Otomatik yanan farlar
Yağmur sensörü
Uzaktan kumandalı merkezi kilit ve alarm
Anahtarsız giriş ve çalıştırma sistemi
Üst konsolda gözlük cebi
Yükseklik ve derinlik ayarlı hidrolik direksiyon
GÜVENLİK ve EMNİYET

ABS + EBD (elektronik kontrollü  
fren güç dağılımı) sistemi

ESP (elektronik denge kontrol programı)
VSM (araç stabilite yönetim sistemi
DBC (yokuş iniş destek sistemi)
HAC (yokuş kalkış destek sistemi)
Ayak tipi park freni

Aktif gergili ve yükseklik ayarlı  
ön emniyet kemerleri

Boyun yaralanmalarını önleyen  
aktif ön koltuk başlıkları

Kaza anında otomatik açılan kilit sistemi
Yan ve perde hava yastıkları
Sürücü, ön yolcu  ön hava yastığı
Ön yolcu hava yastığını devre dışı bırakma
ESS (acil fren sinyali)

Sirius Gümüş Metalik (AA3) Kırmızı Metalik (AA1)Gümüş Metalik (KCS) Kurşun Gri Metalik (E5B) Amazon Yeşili (A2E)

Siyah Metalik (1K) Beyaz Metalik (HW2)Kum Beji Metalik (C2S) Uzay Mavi Metalik (D7U)
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PREMIUM 
TURBO

MOTOR

Tip

Silindir hacmi (cc)

Çapxstrok (mm)

Maksimum güç (PS / d / d)

Maksimum tork (Nm / d / d)

SÜSPANSİYON

Ön

Arka

GÜÇ AKTARMA

Vites oranları

1. vites

2. vites

3. vites

4. vites

5. vites

6. vites

7. vites

Geri vites

Son dişli

FRENLER

Tip

Ön / Arka

LASTİKLER

Lastik ve jant boyutu

ÖLÇÜLER

	 Uzunluk

Dış (mm)	 Genişlik

	 Yükseklik

	 Bacak mesafesi (ön/arka) 

İç (mm)	 Baş mesafesi (ön/arka)

	 Omuz mesafesi (ön/arka)

Dingil mesafesi (mm)

İz genişliği (ön / arka) (mm)

Dingil çıkıntısı (ön / arka) (mm)

Minimum yerden yükseklik (mm)

Minimum dönüş yarıçapı (m)

PERFORMANS

Maksimum hız (km/s)

Hızlanma (sn) 0-100 km/s

YAKIT TÜKETİMİ

Şehir içi (L/100 km)

Şehir dışı (L/100 km)

Karışık (L/100 km)

CO2 emisyonu (Karışık, g/km)

DİĞER ÖZELLİKLER

Boş ağırlık (kg) (min/maks)

Oturma kapasitesi

Yakıt deposu kapasitesi (L)

Bagaj kapasitesi (L)	Koltuk dik konumda

		  Koltuk yatık konumda

1.6L GSL M/T 2WD
Benzinli

4 Silindir, GDI

1.591 

77 x 85,4

132 / 6.300

160,8 / 4.850

6 ileri Manuel

3,833

2,143

1,370

1,036

0,893

0,794

 

3,700

4,563

182

11,5

8,6

5,6

6,7

156

1.379 /  1.471

1.6L GSL A/T 2WD
Benzinli

4 Silindir, GDI

1.591 

77 x 85,4

132 / 6.300

160,8 / 4.850

Viraj demirli Mc Pherson

Burulma kirişli aks

6 ileri Otomatik

4,400

2,726

1,834

1,392

1,000

0,774

 

3,440

3,796

170

12,1

9,7

5,9

7,3

170

1.405 / 1.552

ABS + ESP

Hava Soğutmalı Disk/Disk

4.480

1.855

1.645

1.053 / 970

997 / 993

1.450 / 1.400

2.670

910 / 900

172

5,3 ± 0,2

5

62

466

1.455

2.0L CRDI A/T 4WD
Dizel

4 Silindir, CRDI

1.995 

84 x 90

185 / 4.000

400 / 1.750-2.750

6 ileri Otomatik

4,252

2,654

1,804

1,386

1,000

0,772

3,393

3,041

201

9,5

7,9

5,3

6,3

166

1.615 /  1.784

1.6L GSL DCT 4WD
Benzinli

4 Silindir, T-GDI

1.591 

77 x 85,4

177 / 5.500

265 / 1.500 - 4.500

7 ileri DCT

3,929

2,318

2,043

1,070

0,822

0,884

0,721

5,304
4,857 / 3,579

201

9,1

9,2

6,5

7,5

175

1.534 / 1.704

(1, 2, 4, 5 / 3, 6, 7, R)

225 / 60 R17

1.613 / 1.625

245 / 45 R19

1.609 / 1.620

RENK SEÇENEKLERİ

DONANIM TABLOSU

•	Distribütör firmanın, önceden belirtmeden model, teknik özellik, ekipman ve 	
	 aksesuar değişikliği yapma hakkı saklıdır.

•Kullanılan görsel, mevcut araçtan farklılık gösterebilir.

•Bu broşürdeki bazı özellikler standart modelde bulunmayabilir.

•Araca ait teknik veriler, homologasyon test raporu, kullanım kılavuzu, bakım 	
	 kitapçığı ve üretici firma broşürlerinden alınmıştır.

•Yukarıdaki tabloda verilen yakıt tüketimi değerleri, Avrupa Ekonomik Topluluğu’nun 	
	 EEC 93 / 116 / EC direktifiyle uyumlu resmi testlerden alınmıştır.  
	 Bu değerler, otomobilin yakıt tüketimiyle ilgili bir garanti teşkil etmez ve 		

	 gerçek kullanım altında elde edilen değerlerden farklılık gösterebilir.

	 Bu testlerde kullanılan araçlar standart donanımda olup opsiyonel donanım ve 	
	 aksesuarlar, jantlar ve lastikler yakıt tüketimini etkileyebilir.

•KIA binek aracınız, 2 yıl ya da 60.000 km yasal garanti altındadır. Anahtar teslim 	
	 tarihinden itibaren, aracınız toplamda 5 yıl veya 150.000 km boyunca KIA Özel 	
	 Garanti Onarım Güvencesi ile güvence altına alınmaktadır. Ayrıntılı bilgi için: 	
	 www.kia.com.tr

•Yukarıda belirtilen donanım özellikleri 2017 model yılı araçlar için geçerlidir.

•	Basım hatalarından distribütör firma sorumlu değildir.

TEKNİK ÖZELLİKLER

Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan Cad. Buyaka 
E Blok No: 58 34771 Ümraniye/İSTANBUL   
Tel: 0216 656 26 00


